МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2016г.                                                                                                                        № 10
О  наделении   полномочиями      главного

администратора        доходов        бюджета

Администрацию Усть-Тымского сельского

поселения

В связи с изменениями принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов, на основании статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и назначении главного администратора доходов в соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета администрацию Усть-Тымского сельского поселения  в отношении следующих видов доходов:
901 1 08 04020 01 1000 110- Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.

   901 1 08 07175 01 1000 110- Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений.
Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                    А.А. Сысолин